PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 023/2025

PA: 0023/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: T.D. & V. COMERCIO DE
PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 10.696.932/0001-74 – OBJETO:
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS E INSTRUMENTAIS PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DOS CONSULTÓRIOS DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE - UBSS E A UNIDADE
MÓVEL, DESTE MUNICÍPIO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA. – ÓRGÃO GERENCIADOR:
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA
ATA – DATA DE ASSINATURA: 21/07/2025.

PREÇOS REGISTRADOS

ITEM  DESCRIÇÃO  U.M.  QTD  MARCA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

5

AGULHA  GENGIVAL  CURTA:  AGULHA  ODONTOLOGICA,  MATERIAL
AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, APLICAÇÃO GENGIVAL/ANESTESIA,
DIMENSÃO  30  G  CURTA,  TIPO  PONTA  BISEL  TRIFACETATO,  TIPO
CONEXÃO  CONECTOR  P/  SERINGA  CARPULE,  TIPO  USO  ESTÉRIL,
DESCARTÁVEL,  APRESENTAÇÃO  C/  PROTETOR  PLÁSTICO  E  LACRE
CAIXA COM 100 UNIDADES.

CX  100  INJEX  R$ 31,89  R$ 3.189,00

6

AGULHA GENGIVAL  LONGA:  AGULHA ODONTOLOGICA, MATERIAL
AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, APLICAÇÃO GENGIVAL/ANESTESIA,
DIMENSÃO  27  G  CURTA,  TIPO  PONTA  BISEL  TRIFACETATO,  TIPO
CONEXÃO  CONECTOR  P/  SERINGA  CARPULE,  TIPO  USO  ESTÉRIL,
DESCARTÁVEL,  APRESENTAÇÃO  C/  PROTETOR  PLÁSTICO  E  LACRE.
CAIXA COM 100 UNIDADES.

CX  80  INJEX  R$ 31,89  R$ 2.551,20

VALOR GLOBAL  R$ 5.740,20

		2025-08-06T16:36:27-0300